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MAJ 2024 Årgång 43 
   

 

MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 
i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  
Västvärlden lämnar ett i huvudsak 

materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 
behov. Därför publicerar vi primärt 

inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 
som censureras i systemmedia.  

Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 
organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  

NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 
försvaret av vår kultur och frihet.  

Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 
* DAGS ATT VAKNA 

* HELVETETS MÖRKASTE PLATS 

* OANSTÄNDIGA HYCKLARE 

* KLIMATINDUSTRIN OCH KYRKAN 

* FRED ÄR VÄGEN TILL FRED 

* EXEMPEL PÅ  SVENSK DEMOKRATI 

*JENS JERNDAL IN MEMORIAM  

* LOLRedaktionen Laugh Out Loud 

 

KREAPRENÖRS ÅRSMÖTE 

- DAGS ATT VAKNA 

Föreningen Kreaprenör höll årsmöte 
på Hartwickska huset i Stockholm 

den 20 april. Årmötesprotokollet 
skickas till 119 betalande 

medlemmar. 
 

Årsmötet omvalde sittande styrelse 
med LO Landin som ordförande och 
Erik Winterbacke som sekreterare 
och de övriga ledamöterna. 
Ingela Carlberg och Mats Eriksson. 
 

Årsmötet avslutades 

traditionsenligt med ett 

seminarium med rubriken ”Dags 

att Vakna” lett av Hans Erixon.  

   Seminariet inleddes med en tyst 

stund för att hedra vår heders-

ledamot Jens Jerndal, som nyligen 

gått bort i en ålder av 90 år. Han var 

oerhört framsynt och skrev redan 

1997 boken ”Vakna Sverige – 

framtiden är här”.  Boken handlar om 

paradigmskiftet som lett fram till det 

som nu sker. Hans Erixson 

redogjorde för nuläget med den 

transition, som vi nu är mitt inne i 

och som lett fram till Agenda 2030, 

som av FN och EU redan har beslutat 

om och som World Economic Forum 

öppet beskriver som ”Den nya 

världsordningen”. 

 

Fortsättning nästa sida   >>> 
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Vad händer med vår integritet i 

Transitionen 

Den tredje juni 2020 proklamerades 

The Great Reset, kanske det 

viktigaste beslutet i vår tid, men som 

knappast adiskuterats eller nämnts 

utanför de ingivnas skara. 

Beslutet om att proklamera The 

Great Reset, en start av en global 

omvandling av våra samhällen, är 

tänkt att följas av en period av 

Transition som ska sluta i en New 

World Order. 

Det här är Agenda 2030 i en ny 

tappning, när det visade sig bli för 

detaljerat med Agenda 2030 och 

tidplanen inte kunna hållas. En New 

World Order (NWO) är ändå målet, 

och det som ska ske inom perioden 

av Transition är vad som behöver 

göras för att skapa denna nya 

världsordning. 

I september 2024 kommer FN att 

arrangera ”The UN Summit of the 

Future”,  där ”Pact for The Future” 

ska sammanställas. Läs här på 

https://www.un.org/en/commo

n-agenda. 

Ramverket för NWO är 12 områden 

varav det som kallas Global Digital 

Compact är grundläggande. Det 

innehåller bland annat initiativ för att 

skapa en global Digital Public 

Infrastructure. Häri ligger då ett 

Digitalt ID som den absoluta 

kärnan. 

Det digitala ID’t och arbetet runt det 

ramas in i en berättelse om NetZero 

2050. Det digitala ID’t är tänkt att 

kopplas till ett antal Applications som 

till exempel dessa. 

• Digitala betalningar (CBDC) 

• Resor 

• Företag ESG 

• Hälsoinformation 

• Utbildning 

• License/Körkort 

• Fastigheter 

Ett utbyte av data från dessa 
applikationer skall sedan delas över 

hela världen, även personliga 
hälsodata, som det idag redan är 
svårt att dela mellan vårdenheter av 

integritetsskäl. 

De områden som bildar ramverket 
för NWO är dessa. 

• Future Generation 

• Emergency Platform 

• Youth Engagement 

• Beyond Gross Domestic 

Product 

• Global Digital Compact 

(beskrivet ovan) 

• Information Integrity 

• International Financial 

Architecture 

• Outer Space 

• A New Agenda for Peace 

• Transformation Education 

• United Nation 2.0 

• Common Agenda Policy Briefs 

Hans Erixon fortsatte med att göra 

en djupdykning in i beskrivningarna 

av Digital Public Infrastructure (DPI) 

som kontroll och styrinstrument för 

NWO.                                  >>> 
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Fysiska och digitala system smälter 

samman. Den digitala identiteten 

avgör vilka produkter, tjänster och 

information som enskilda personer 

har och får tillgång till.  

World Economic Forum (WEF) talar 

om den Digitala Identiteten / Digitala 

Identitetsplånboken och anger 

följande som definition. ”Vem en 

person eller organisation är och att 

fundamenta stämmer överens – en 

kombination av attribut, 

övertygelser, person/organisations 

historia och beteende som 

tillsammans utgör en holistisk 

definition av individen eller 

organisationen själv.” 

EU arbetar mot en European Digital 

Identity (EUDI) och en European 

Digital Identity Wallet (EUDIW). 

Sverige arbetar mot en ”säker och 

tillgänglig statlig e-legitimation”. 

Nedanstående områden beskrivs ingå 

i EUDIW. 

• Personlig profil 

• Betalningar 

• Resor (+DTC) 

• Utbildning – Licenser 

• Hälsa (+WHO – GDHC) 

• Myndighetskontakter 

• Internetbehörighet 

• Försäkringar 

• Personligt CO2 

DPI beskrivs som att det behövs i 

alla länder för att bygga 

motståndskraftiga och innovativa 

ekonomier och för människors 

välbefinnande. 

I Sverige införs DPI genom 

Myndigheten för Digital Förvaltning 

(DIGG) i det så kallade Ena-

projektet. Totalt är 12 myndigheter 

involverade det här arbetet och det 

finansieras av EU. 

Den digitala identiteten, eller 

beteendeidentiteten, håller just nu 

på att införas i Sverige. I juni 2024 

ska utredaren Henrik Ardhede 

presentera sitt slutbetänkande för 

utredningen SOU 2023:61, 

Implementeringen av EU Digital 

Wallet i Sverige. Efter det behöver 

regeringen formulera en proposition, 

att föreläggas Riksdagen. 

Hans avlutade seminariet med att 

lyfta fram det omfattande 

konsekvenserna allt detta kommer 

att föra med sig. En diskussion följde 

om detta - troligen det viktigaste 

beslutet i FN’s historia - och det 

har knappt diskuterats alls. Det 

gäller vår, och våra barns, framtid. 

Vi som befolkning är knappast 

ens medvetna om detta. Det är 

verkligen hög tid att vakna. 

 

Kreaprenörs styrelse fick i 

uppgift att fortsätta projektet 

”Hoten mot vår demokrati och 

vår frihet” och ta fram en 

strategi dels för hur vi kan 

medvetandegöra flera om vad 

som pågår och hur vi ska få flera 

personer och fria media att 

samverka i kampen för våra 

konstitutionella mänskliga fri-och 

rättigheter. 

************************** 
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”HELVETETS MÖRKASTE 

PLATS ÄR RESERVERAD DEM 

SOM FÖRHÅLLER SIG 

NEUTRALA I TIDER AV 

MORALISK KRIS”  
(Dante Alighieri 1265 - 1321) 
 

LHB-förbundet uppmanar 

riksdagens ledamöter att rösta 
nej till den nya könstillhörig-

hetslagen, som bygger på idéer 
som snart kommer att framstå 
som pinsamma. 
 

Politikernas övertro på sin förmåga 

tycks oändlig. Över folket huvuden 
sluter man idag avtal, som säljer ut 

landets grundlagar och gör Sverige 
till ett lydland inom ramen för 
överstatliga organisationer. Och nu 

tillmäter riksdagspolitikerna sig 
dessutom övernaturliga insikter vad 

gäller den mänskliga evolutionen och 
hävdar att kön kan brytas ner i 

komponenter som kropp, juridiskt 
kön, könsidentitet och könsuttryck, 
ett synsätt som saknar vetenskaplig 

grund och strider mot allt sunt 
förnuft.   
 

Den nya könstillhörighetslagen har 

beskrivits som en viktig reform för 
”hbtqi-personer”. Beteckningen 
“hbtqi” omfattar hundratusentals 

personer varav de allra flesta inte är 
organiserade kring sin läggning eller 

identitet. LHB-förbundet samlar 
homo- och bisexuella som värnar 
gängse definition av homosexualitet 

som samkönad attraktion.       >>> 
 

>>> Få upplevelser gör en ung 
människa så varse om vikten av 

kön som den gryende insikten 
om att man tänder på ”fel” kön. 

Och då pratar vi inte om vad som 
står i passet.  
 

Bland de många unga som söker sig 
till transvården är homo- och 

bisexuella överrepresenterade. Det 

bejakande bemötande som präglar 
transvården är ideologiskt och illa 

rustat för att ställa en differential-
diagnos och omöjliggör därmed en 
god patientsäkerhet, även för den 

grupp som kan gynnas av könsbyte. 
Får man inte stöd att fundera kring 

jobbiga känslor, en samkönad 
attraktion, eller samhällets normer 
fastnar man felaktigt i att könet är 

problemet.  
 

När kravet på diagnos för byte av 
juridiskt kön helt tas bort är det 

ironiskt nog ett erkännande av att 
vården i praktiken är en transport-

sträcka. När annars i vården är 
lösningen att minska vårdköer 
genom att låta sökande själva fatta 

beslut om sitt vårdbehov, i detta fall 
genom att ”själv skriva ut” juridiskt 

könsbyte? I 2013 års uppdaterade 
lagstiftning betonade man att ”inte 
alla som söker för transsexualism 

visar sig vara transsexuella.” Vän av 
ordning påpekar nu att det ska till en 

prövning, men tror man att en sådan 
kommer att ställa några utforskande 
frågor har man vare sig läst 

lagförslaget eller förstått vilken 
världsbild den befäster. Det är ju 

specifikt det stora inslaget av 
självidentifikation som utgör den 
omhuldade ”moderniseringen”. 

  

Könsbyteslagen är bara en av de 

avgörande frågor som hotar vår 
kultur och vår frihet, som visar hur 

dålig koll politikerna har.  
   Sjukvårdsminister Forssmed ljuger 

kammaren rakt upp i ansiktet och 
påstår att vacciner, som har sålts 
med undantagslagar mot en 

influensa som 99% av befolkningen 
klarar sig ifrån, är utprövade, 

oskadliga och skyddar mot smitta.  
   En majoritet i Riksdagen tillåter 
över folkets huvuden att avtal inte 

bara tecknas med NATO utan också 
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direkt med USA om upprättande av 

amerikanska baser i vårt land, vilket 
innebär att Sverige i praktiken går 

direkt med i USA:s krig mot en av 
våra närmaste grannar. En krigisk 
handling som beskrivs som ett skydd 

för befolkningen, när det är precis 
tvärtom. Historien visar att dåliga 

förhållanden till grannländer är 
det som leder till krig. Och 
Ryssland är inte vilken granne 

som helst. 
********************************************************** 

OANSTÄNDIGA HYCKLARE 

När en pappa skjuts ihjäl av ett 

ungdomsgäng i Skärholmen inför 
ögonen på sin 12-årige son, som är 

den som ringer 112, då störtar 
politikerna med statsminister Ulf 
Kristersson och förra stats-

ministern Magdalena Andersson i 
spetsen till Skärholmen och gråter 

krokodiltårar. De är givetvis 
medvetna om att många medbor-
gares röda linjer sedan länge är 

passerade och att detta ohyggliga 
brott kan bli droppen som får 

folkmissnöjet att svämma över. 
Dessa hycklare har sedan länge dömt 

ut oss som fascister, som krävt 
undantagslagar och hårda straff mot 
dessa fullständigt hänsynslösa 

personer. Nu tävlar samma hycklare 
om att uttrycka mest vrede och fasa 

över mordet i Skärholmen. Som sagt 
”helvetets mörkaste plats är 
reserverad för er”. 

************************** 

KLIMATINDUSTRIN OCH 

KATOLSKA KYRKAN 

Klimatindustrin och katolska kyrkan 

bygger båda sin verksamhet på 

obevisade men för många 

engagerande trossatser. Dessutom, 

blev båda projekten dyrare än de 

bakomliggande intressenterna hade 

räknat med, vilket gjorde att ett 

innovativt grepp – samma i båda 

fallen – fick tas för att underlätta 

finansieringen.  
 

Innovationen var att utveckla och slå 

mynt av människornas skam. Kyrkan 

predikade om skärseldens och 

helvetets fasor men erbjöd också 

människor en lösning i form av 

avlatsbrev som lovade Guds 

förlåtelse mot ersättning i pengar.  
 

Klimatindustrin använder samma 

psykologiska teknik genom att intala 

människorna att vi på olika grunder 

ska skämmas för den koldioxid de 

bidrar till att släppa ut bara genom 

att existera. På den vägen har 

klimatindustrin skapat åtskilliga nya 

slags ruelser, till exempel flygskam, 

köttskam och bilskam med flera.  
 

Den gemensamma tanken är att vi 

människor ska bli mer benägna att 

stå för klimatindustrins kostnader 

mot bakgrund av en nyinrättad 

blygsel över att de själva skapar de 

problem som industrin ska hantera. 
 

Dessutom finns det en koppling 

mellan staten och klimatindustrin 

på samma sätt som det i Sverige 

finns en koppling mellan staten 

och kyrkan. 

 

Patrik Engellau 

DET GODA SAMHÄLLERT 

PS: En rad forskare och experter 

anser ”klimatkrisen” vara en bluff. I 

en ny vetenskapsdokumentär med 

namnet ”Climate: The Movie” 

döms klimatlarmet ut. Bl.a. påpekas 

att det visserligen finns ett samband 

mellan koldioxid och jordens 

temperatur. Men sambandet är 

bakvänt. Temperaturen stiger först 

och koldioxiden stiger när det har 

blivit varmare. ***************** 
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FRED ÄR VÄGEN TILL FRED 

Det är dags att lämna tron på det 

rättfärdiga kriget. Att vår säkerhet 

bygger på storleken av vårt 

vapenförråd.  
 

Det är degs för tron på den 

rättfärdiga freden. Tron på att aktivt 

ickevåld  är vägen i alla konflikter, i 

alla möten, i alla relationer. Att vår 

stora utmaning är att i varje stund 

välja fredsbyggandets väg. 

(KG Hammar ärkebiskop emeritus)  

**************************

SVENSK DEMOKRATI  

Den moderata partiledningen 

kommer troligen att straffa sin 

riksdagsledamot Ellen Juntti (M) för 

att hon röstat mot den moderata 

riksdagsgruppen om den nya 

könslagen. Gruppledaren Mattias 

Karlsson har sagt till TT att hon 

kallas till samtal. Hon har fått ett 

överväldigande stöd på sociala 

medier från väljare. 
 

Det var inte bara Ellen Juntti som 

gick emot partilinjen. Patrick Björck 

(S) röstade mot, som den enda i 

socialdemokraternas riksdagsgrupp,  

där många var frånvarande. Bl.a. var 

Annika Strandhäll (S) frånvarande. 

Hon har varit en av de mest 

högljudda motståndarna till den nya 

könslagen.                             >>> 

>>> SD och KD var de partier i 
riksdagen vars ledamöter stod emot 

och röstade för det som en 
överväldigande majoritet av väljar-
kåren står bakom. I en Demoskop-

mätning framgår att 60 procent av 
väljarna är motståndare till den nya 

könslagen och bara 20 procent är 
för. Bland moderata väljare är 83 
procent mot lagen och bara 5 

procent är för. Bland social-

demokratiska väljare är 48 procent 

motståndare och 24 procent för.  
S och M ledamöterna har båda gått 

emot sina egna väljares vilja, med 
undantag för två riksdagsledamöter 
från dessa två partier. 

************************** 

JENS JERNDAL IN MEMORIAM 

Hedersledamoten i Kreaprenör 
Jens Jerndal har avlidit efter en 

kort tids sjukdom, 90 år gammal. 

1997 skrev han boken ”Vakna 

Sverige – framtiden är här.” 
Jerndal var visionär och debattör 
som ofta låg steget före. 
 

I unga år ville Jens bli journalist. 

Han var hallåman och 

nyhetsuppläsare på fyra språk vid 

Sveriges Radios utlandsprogram 
1956 – 57. 
 

Han övergav journalistiken och 
blev nationalekonom och statsvetare. 

Under sju år var han svensk 

diplomat och biståndsrådgivare. 
1960 blev han antagen som attaché 

för Utrikesdepartementet. Efter 7 år 
lämnade han UD och etablerade sig 
utomlands som investeringskonsult 

och fastighetsmäklare, innan han 
1979 övergick till holistisk medicin, 

som sedan blev hans huvudsakliga 

yrkesverksamhet. 

Åren 1987- 1997 undervisade han 
doktorander vid Open International 

University for Complementary 
Medicines på Sri Lanka. 1990 fick 

han Albert Schweitzer 
Foundations medicinpris för sina 
insatser för holistisk medicin och 

1991 blev han professor i den 
holistiska medicinens filosofi och 

principer. 
 

Diplomaten Jens Jerndal blev 
framtidsanalytiker 

Under sina sista decennier arbetade 
han som holistisk samhällskonsult 
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och framtidsanalytiker, som medlem 

i World Future Society med säte i 
Washington. Han var medlem 

organisationerna Scientific and 
Medical Network med huvudkvarter i 
England och Institute of Noetic 

Sciences (IONS) som grundades av 
den amerikanske astronauten Edgar 

Mitchell. 
 

Han besökte ett 70-tal olika länder 
på sex kontinenter under sitt 

händelserika liv. Han har hållit 
föredrag i 20 länder på svenska, 
engelska, spanska och franska. Han 

blev intervjuad och publicerad som 
sakkunnig i olika frågor i USA, 

Spanien, Thailand, Sverige, England, 
Tyskland, Argentina, Indonesien och 
Malaysia. 
 

Många kommer att sakna 

gentlemannen Jens Jerndal för hans 
värme, mänskliga egenskaper och 

hans visioner om en bättre värld. 
Som medlem i Kreaprenör bidrog han 
med flera uppskattade föredrag och 

som bollplank till styrelsen var han 
en uppskattad idékläckare. Han 

hedrades med en tyst minut på 
Kreaprenörs årsmöte den 20 april. 
Han var en verklig kreaprenör och på 

Kreaprenörs gamla hemsida finns 
följande porträtt av Jens Jerndal 
http://www.kreaprenor.se/index.asp?g=1&r
=261  
************************************* 

 

 

 

 

 

 

LOLRedaktionen  

Laugh Out Loud 
 

RÄTT SKA VARA RÄTT 

Japan har fördömt Ryssland för vad 
man uppfattar som “kärnvapenhot” 
och påminner om att Japan är det 

enda landet i historien som utsatts 
för en atombombning. Japan glömde 

att påpeka att det var USA – dess 
nuvarande allierad – som fällde 
atombomberna över Japan. 
 

”SUNT FÖRNUFT” är på 

engelska ”common sense”  
= normala sinnen. Kreaprenör 

menar att all mänsklig utveckling 
drivs av vår ständiga strävan att 

förlänga och förstärka våra sinnen.  
   Den sinnesförvirring som just nu 
råder i västvärlden är symtom på 

livsfarlig sinnessjukdom. 

 

Gå dit förnuftet leder dig.  

Bortse från sånt du inte rår över – 

t.ex. vad andra tänker om dig, hälsar  

Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera till kreaprenor@ebc.se 
 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig stöddavgift på 200 kr 

och/eller en gåva till plusgiro 

231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli-

stodmedlem  
 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  i 

fortsättningen skicka ”nej tack ” till 

kreaprenor@ebc.se 

https://noetic.org/
https://noetic.org/
http://www.kreaprenor.se/index.asp?g=1&r=261
http://www.kreaprenor.se/index.asp?g=1&r=261
mailto:kreaprenor@ebc.se
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
mailto:kreaprenor@ebc.se

